PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020
                              № 1429
О возложении на отдел экономики, сферы услуг и труда администрации Гороховецкого района исполнения государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
В целях реализации постановления администрации Владимирской области от 17.11.2020 № 753 «О мерах по реализации Закона Владимирской области от 05.10.2020 № 78-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными органам исполнительной власти Владимирской области, по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на отдел экономики, сферы услуг и труда администрации района исполнение государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района

    Д.В. Наумов
PAGE